
役職名 所在港  会員名 〒   住所  TEL  FAX

 アサガミ㈱
   京葉支店
 淺川組運輸㈱  千葉県千葉市稲毛区緑町1-15-12
   千葉営業所  伴龍ビル2F B号室
 上野マリタイム・ジャパン㈱  千葉県千葉市美浜区新港235
   千葉事業所  丸紅エネックス㈱千葉ターミナル内

 千葉県千葉市中央区中央港1-22-7
 日企千葉みなとビルディング4階

 F-LINE㈱
 　千葉バルク物流センター
 相模運輸倉庫㈱
   千葉営業所
 山九㈱
   千葉支店
 山九㈱
   君津支店
 ㈱三協
   内航車輛部　千葉港営業所

 澁澤倉庫㈱
   東京支店千葉港営業所
 Gアライアンスシッピング㈱
 木更津営業所
 ＪＦＥ物流㈱
   東日本事業所
 J-ロジテック㈱
   習志野事業所
 昭和日タンマリンサービス㈱
　 千葉営業所
 ㈱ダイトーコーポレーション
   千葉支店

中央理事

 田渕海運㈱
   千葉支所
 ㈱築港  千葉県市原市千種海岸16
   千葉営業所  鈴江ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ㈱姉ヶ崎物流ｾﾝﾀｰ内

副会長 千葉  千葉海運産業㈱
260-
0843

 千葉県千葉市中央区末広3-1-20
043-261-
3361

043-265-
0087

 千葉県市原市五井海岸2
 コスモ石油㈱千葉製油所内

 千代田石油商事㈱
   千葉支店
 ㈱中村荷役
   千葉支店
 ㈱日新
   千葉支店

　　　　　　TEL 043-238-5111 FAX 043-238-5125

事務局長　　竜崎孝之（E-mail: c-ag.cargo@daitocorp.co.jp）

理事 千葉
273-
0016

 千葉県船橋市潮見町17-6
047-435-
1217

047-431-
8557

令和7年4月1日

千葉地区会員名簿

地区会長　　篠﨑尚史　 株式会社ダイトーコーポレーション　常務取締役

地区団体名　千葉エーゼント会

事務局　　　株式会社ダイトーコーポレーション　千葉支店船舶代理店部内

　          〒260-8517  千葉県千葉市中央区中央港１－９－５

千葉
263-
0023

043-246-
2076

043-247-
4696

千葉
261-
0002

043-242-
3553

043-247-
3367

千葉
261-
0002

 千葉県千葉市美浜区新港230
043-242-
5541

043-247-
4925

副会長 千葉  宇徳トランスネット㈱
260-
0024

043-204-
2203

043-204-
2171

理事 千葉
260-
0024

 千葉県千葉市中央区中央港1-122
043-242-
3761

043-302-
8333

理事・監事 千葉
260-
0024

 千葉県千葉市中央区中央港1-122
043-243-
0506

043-248-
0294

千葉
260-
0024

 千葉県千葉市中央区中央港2-10-3
043-243-
1451

043-243-
1452

木更津
292-
8539

 千葉県木更津市畑沢1-12-14
0439-52-
3117

0439-55-
1194

木更津
292-
0836

 千葉県木更津市新港10-1
0438-30-
6192

0438-30-
6193

047-432-
3393

千葉
260-
0024

 千葉県千葉市中央区中央港2-4-3
043-203-
8331

043-203-
8217

千葉  東雲海運㈱
273-
0018

 千葉県船橋市栄町2-5-14
047-432-
3383

千葉
275-
0024

 千葉県習志野市茜浜3-2-3
047-454-
3181

047-454-
3191

理事 千葉
260-
0835

 千葉県千葉市中央区川崎町１
043-262-
2261

043-262-
4199

千葉
299-
0107

 千葉県市原市姉崎海岸130
0436-61-
0575

0436-61-
6447

会長 千葉
260-
8517

 千葉県千葉市中央区中央港1-9-5
043-238-
5111

043-238-
5125

千葉
290-
0044

0436-21-
3265

0436-23-
1854

理事 千葉  千葉コスモ港運㈱
290-
8558

0436-21-
3395

千葉
275-
0024

 千葉県習志野市茜浜1-2-11
047-470-
6641

047-470-
6628

0436-21-
8626

千葉
299-
0243

 千葉県袖ヶ浦市蔵波32-1
0438-62-
1820

0438-62-
3807

千葉
260-
0024

 千葉県千葉市中央区中央港1-9-1
043-241-
7581

043-241-
7638

千葉
261-
0002

 千葉県千葉市美浜区新港234番地
043-247-
7400

043-246-
4894



 日鉄物流君津㈱
   港運・構内物流部　海務課
 日本サイロ㈱
   千葉事業所
 日本通運㈱
   ﾌｫﾜｰﾃﾞｨﾝｸﾞﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄ国際海運統括部

 富士港運㈱
   京葉事業部船橋営業所

 平和汽船㈱  千葉県袖ヶ浦市北袖１
   袖ヶ浦事業所  富士石油㈱内

理事 千葉  ㈱丸徳
260-
0843

 千葉県千葉市中央区末広5-3-12
043-261-
3481

043-265-
2785

 ㈱八楠
   八幡埠頭事務所

理事 木更津
299-
1141

 千葉県君津市君津１
0439-52-
2320

0439-52-
2688

＜会員数　３１社＞

千葉
290-
0067

 千葉県市原市八幡海岸通2-3
0436-41-
8800

0436-41-
9145

0438-62-
0776

千葉
299-
0266

0438-60-
8155

0438-60-
8156

千葉  富士臨海㈱
299-
0266

 千葉県袖ヶ浦市北袖１
0438-62-
0775

　 千葉
273-
0016

 千葉県船橋市塩見43-6
047-434-
9647

047-434-
9464

理事　　監
事 千葉

275-
0024

 千葉県習志野市茜浜3-7-1
047-408-
1591

047-408-
1590

千葉
261-
0002

 千葉県千葉市美浜区新港3-2
043-241-
0316

043-247-
2237


	e.千葉地区会員名簿2025.4.3（修正依頼用）

