千葉地区会員名簿

地区会長 篠﨑尚史 株式会社ダイトーコーポレーション 常務取締役

地区団体名 千葉エーゼント会

事務局 株式会社ダイトーコーポレーション 千葉支店船舶代理店部内

〒260-8517 千葉県千葉市中央区中央港1-9-5

TEL 043-238-5111 FAX 043-238-5125

事務局長 竜崎孝之(E-mail: c-ag.cargo@daitocorp.co.jp)

役職名	所在港	会員名	T =	住所	TEL	FAX
		アサガミ㈱	273-		047-435-	047-431-
理事	千葉	京葉支店	0016	千葉県船橋市潮見町17-6	1217	8557
	千葉	淺川組運輸㈱ 千葉営業所	263- 0023	千葉県千葉市稲毛区緑町1-15-12 伴龍ビル2F B号室	043-246- 2076	043-247- 4696
	千葉	上野マリタイム・ジャパン㈱	261-	千葉県千葉市美浜区新港235	043-242-	043-247-
-1. A. E.	~ #	千葉事業所	0002 260-	丸紅エネックス㈱千葉ターミナル内 千葉県千葉市中央区中央港1-22-7	3553 043-204-	3367 043-204-
副会長	千葉	宇徳トランスネット㈱	0024	日企千葉みなとビルディング4階	2203	2171
	千葉	F-LINE㈱ 千葉バルク物流センター	261- 0002	千葉県千葉市美浜区新港230	043-242- 5541	043-247- 4925
理事・監事	千葉	相模運輸倉庫㈱ 千葉営業所	260- 0024	千葉県千葉市中央区中央港1-122	043-243- 0506	043-248- 0294
理事	千葉	山九㈱ 千葉支店	260- 0024	千葉県千葉市中央区中央港1-122	043-242- 3761	043-302- 8333
	木更津	山九㈱ 君津支店	292- 8539	千葉県木更津市畑沢1-12-14	0439-52- 3117	0439-55- 1194
	千葉	(株三協 内航車輛部 千葉港営業所	260- 0024	千葉県千葉市中央区中央港2-10-3	043-243- 1451	043-243- 1452
	千葉	東雲海運㈱	273- 0018	千葉県船橋市栄町2-5-14	047-432- 3383	047-432- 3393
	千葉	澁澤倉庫㈱ 東京支店千葉港営業所	260- 0024	千葉県千葉市中央区中央港2-4-3	043-203- 8331	043-203- 8217
	木更津	Gアライアンスシッピング(株) 木更津営業所	292- 0836	千葉県木更津市新港10-1	0438-30- 6192	0438-30- 6193
理事	千葉	JFE物流㈱ 東日本事業所	260- 0835	千葉県千葉市中央区川崎町1	043-262- 2261	043-262- 4199
	千葉	J-ロジテック㈱ 習志野事業所	275- 0024	千葉県習志野市茜浜3-2-3	047-454- 3181	047-454- 3191
	千葉	昭和日タンマリンサービス㈱ 千葉営業所	261- 0002	千葉県千葉市美浜区新港234番地	043-247- 7400	043-246- 4894
会長 中央理事	千葉	㈱ダイトーコーポレーション 千葉支店	260- 8517	千葉県千葉市中央区中央港1-9-5	043-238- 5111	043-238- 5125
	千葉	田渕海運㈱ 千葉支所	299- 0107	千葉県市原市姉崎海岸130	0436-61- 0575	0436-61- 6447
	千葉	(概築港 千葉営業所	290- 0044	千葉県市原市千種海岸16 鈴江コーポレーション㈱姉ヶ崎物流センター内	0436-21- 3265	0436-23- 1854
副会長	千葉	千葉海運産業㈱	260- 0843	千葉県千葉市中央区末広3-1-20	043-261- 3361	043-265- 0087
理事	千葉	千葉コスモ港運㈱	290- 8558	千葉県市原市五井海岸2 コスモ石油㈱千葉製油所内	0436-21- 3395	0436-21- 8626
	千葉	千代田石油商事㈱ 千葉支店	299- 0243	千葉県袖ヶ浦市蔵波32-1	0438-62- 1820	0438-62- 3807
	千葉	(株)中村荷役 千葉支店	275- 0024	千葉県習志野市茜浜1-2-11	047-470- 6641	047-470- 6628
	千葉	(株)日新 千葉支店	260- 0024	千葉県千葉市中央区中央港1-9-1	043-241- 7581	043-241- 7638

理事	木更津	日鉄物流君津㈱ 港運・構内物流部 海務課	299- 1141	千葉県君津市君津1	0439-52- 2320	0439-52- 2688
	千葉	日本サイロ㈱ 千葉事業所	261- 0002	千葉県千葉市美浜区新港3-2	043-241- 0316	043-247- 2237
理事 監事	千葉	日本通運(株) フォワーディングビジネスユニット国際海運統括部	275- 0024	千葉県習志野市茜浜3-7-1	047-408- 1591	047-408- 1590
	千葉	富士港運㈱ 京葉事業部船橋営業所	273- 0016	千葉県船橋市塩見43-6	047-434- 9647	047-434- 9464
	千葉	富士臨海㈱	299- 0266	千葉県袖ヶ浦市北袖1	0438-62- 0775	0438-62- 0776
	千葉	平和汽船㈱ 袖ヶ浦事業所	299- 0266	千葉県袖ヶ浦市北袖1 富士石油㈱内	0438-60- 8155	0438-60- 8156
理事	千葉	㈱丸徳	260- 0843	千葉県千葉市中央区末広5-3-12	043-261- 3481	043-265- 2785
	千葉	株八楠 八幡埠頭事務所	290- 0067	千葉県市原市八幡海岸通2-3	0436-41- 8800	0436-41- 9145

<会員数 31社>